Colatina, 08 de novembro de 2021.

De: Comissões Permanentes
Para: 1ª Secretaria

Referência:
Processo nº 2291/2021
Proposição: Projeto de Lei n° 159/2021

Autoria: Marcelo Carvalho Pretti

Ementa: Institui o código Municipal de defesa do cidadão e a política municipal de
atendimento ao usuário de serviços públicos.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Análise e Parecer

Ação realizada: Emitidos Pareceres

Descrição:

Seguem anexos os pareceres das Comissões Permanentes  competentes opinam pela
Aprovação a proposição.

Atenciosamente,

Próxima Fase: Para Incluir na Ordem do Dia

ANA PAULA ARAGÃO DOS SANTOS
Assessor Legislativo - 418

Jolimar Barbosa da Silva

Vereador

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330036003600330037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS